Fogadoéorak - Kézigazgatasi Jogi Tanszék
2024/25 6sz

Idépontot KIZAROLAG ELOZETES EGYEZTETESSEL lehet kérni, elsésorban
kozvetleniil az oktatonal, illetve a tansz¢ki titkarsagon (benko.orsolya@ajk.elte.hu) keresztil.

A fogadoorikra jelenlétiben és online is sor keriilhet. Erre vonatkozo kéréstiket legyenek szivesek
el6re egyeztetni az oktatokkal.

Név Idépont E-mail cim
Dr. Balogh Virag Hétté 16:30-18:00 balogh.virag@ajk.clte.hu
Dr. Baranyi Bertold Kedd 12:30-14:00 bertold.baranyi@ajk.elte.hu
Dr. Bencsik Andras Szerda 10.00-11.30 bencsik.andras@ajk.clte.hu
Dr. Fazekas Janos Szerda 10.00-11.30 fazekas.janos@ajk.elte.hu
Dr. Fazekas Marianna Hétf6 13:00-14:00 fazekasm@ajk.elte.hu
Dr. Hoffman Istvan Hétts 08:15 — 09:45 hoffman.istvan@ajk.elte.hu
Dr. Nagy Marianna Szerda 10:00 - 11:30 nagym(@ajk.elte.hu
Dr. Rozsnyai Krisztina Hétfs 15:45-16:30 B/414. rozsnyaik@ajk.elte.hu

Kedd 11:40-12:25 A/116.
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